[image: image1.wmf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО

РЕШЕНИЕ

17.12.2015 г. № 92-РСД
	О плане работы Совета депутатов муниципального округа  Лианозово на 1-й квартал 2016 года

В соответствии с Уставом муниципального округа Лианозово, Регламентом Совета депутатов муниципального округа Лианозово
Совет депутатов решил:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Лианозово на 1-й квартал 2016 года (приложение).

2. Провести заседания Совета депутатов муниципального округа Лианозово в 1-м квартале 2016 года 28 января, 18 февраля и 17 марта.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа Лианозово Алхимова В.Г.

Глава муниципального
округа Лианозово

В.Г. Алхимов

	Приложение

к решению Совета депутатов
муниципального округа Лианозово
от 17.12.2015 г. №92-РСД

П Л А Н

работы Совета депутатов муниципального округа Лианозово на 1 квартал 2016 года

1. Заседания Совета депутатов
	Дата

заседания
	Содержание вопроса для рассмотрения

на заседании Совета депутатов
	Вносит

предложение
	Ответственный

за подготовку
	Дата

представления

материалов
	Докладчик

	28.01.2016г.

	О заслушивании информации руководителей городских организаций
	Глава муниципального округа

Алхимов В.Г.
	Консультант по организационным вопросам
Сальникова С.А.
	21.01.2016 г.
	1. И.о. главного врача ГБУЗ «ДЦ-5 ДЗМ»

Гуляев П.В.
2. Директор ГБУ

ТЦСО «Бибирево» Богатова О.В.

	.

	О комиссиях Совета депутатов муниципального округа Лианозово
	Глава муниципального округа

Алхимов В.Г.
	Заведующий сектором аппарата СД МО Лианозово

Радченко Ю.А.
	21.01.2016 г.
	Глава муниципального округа

Алхимов В.Г.

	18.02.2016 г.
	О заслушивании информации руководителей городских организаций
	Глава муниципального округа

Алхимов В.Г.
	Консультант по организационным вопросам
Сальникова С.А.
	11.02.2016 г.
	Директор ГБУ «Жилищник района Лианозово»

Манжос В.Н.

	О заслушивании отчета главы управы района Лианозово города Москвы о результатах деятельности управы района за 2015 год
	Глава муниципального округа

Алхимов В.Г.
	Консультант по организационным вопросам
Сальникова С.А.
	11.02.2016 г.
	Глава управы района Лианозово

Пучков М.В.

	Отчет о работе бюджетно-ревизионной Комиссии Совета депутатов муниципального округа Лианозово в 2015 году
	Глава муниципального округа

Алхимов В.Г.
	Консультант по организационным вопросам
Сальникова С.А.
	11.02.2016 г.
	Председатель

бюджетно-ревизионной Комиссии Совета депутатов муниципального округа Лианозово

Манихина Н.И.

	17.03.2016 г.
	Отчет главы муниципального округа Лианозово за 2015 год.
	Глава муниципального округа

Алхимов В.Г.
	Заведующий сектором аппарата СД МО Лианозово

Радченко Ю.А.
	12.03.2015 г.
	Глава муниципального округа

Алхимов В.Г.

	О заслушивании информации руководителей городских организаций
	Глава муниципального округа

Алхимов В.Г.
	Консультант по организационным вопросам
Сальникова С.А.
	10.03.2016 г.
	1. Главный врач ГБУЗМ «ДГП № 125 ДЗМ» Васильева Т.М.

2. Руководитель Центра предоставления государственных  услуг района Лианозово Потапов А.А.

3. Директор Дирекции природных территорий СВАО и Сокольники ГПБУ «Мосприрода»  С.А.Мусихин

	О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 2-й квартал 2016 года
	Глава муниципального округа

Алхимов В.Г.
	Управа района Лианозово
	10.03.2016 г.
	Начальник отдела  управы района Лианозово Котельников Э.Н.

	О плане работы муниципального Собрания Лианозово на 2-й квартал 2016 года.
	Глава муниципального округа

Алхимов В.Г.
	Консультант по организационным вопросам
Сальникова С.А.
	10.03.2016 г.
	Председатель Совета депутатов МО Лианозово

Алхимов В.Г.